
型号
尺寸

A型 B型 C型 D型 E型 F型 G型

A 96 48 96 80 160 72 48

B 96 96 48 160 80 72 48

C 12 12 12 10.5 10.5 12 12

Z 100 100 100 84 84 100 100

X 92
+0.5

45
+0.5

92
+0.5

76
+0.5

152
+0.5

68
+0.5 45

Y 92
+0.5

92
+0.5

45
+0.5

152
+0.5

76
+0.5

68
+0.5 45

W >=30 >=30 >=8 >=30 >=8 >=30 >=30

H >=8 >=8 >=30 >=8 >=30 >=8 >=9

 

LED 指示                  

表示  0  1 2 3 4 5 6 7 8 9 A B  C  D  E  F  

LED 指示                  

表示  G  H  I J  K  L  M  N  O  P  Q  R  S  T  U  Y  



被控量 β it dt

温度 20~60% 20~180s 3~180s

液位 30~70% 24~180s

压力 20~80% 60~300s

流量 40~100% 6~60s

参数 参数含义 取值范围 说明

Set(SV) 给定值 -999 – 9999 设定值

_1_：热电偶预留输入类型。

_2_：热电阻预留输入类型。

_3_：线性输入预留输入。

 Pt1b：Pt100输入

 温度：----.（个位）、---.-
（十位）

 线性输入：----.（个位）、---

.-（十位）、-.--（百位）、-.-

--（千位）

tccp
热电偶冷端
温度补偿方式

nuLL（无）、diod（仪表内

测温元件补偿）
“doid”补偿可测量仪表后部接线端附近温度，并以此对热电偶冷端进

行补偿

LoL
线性输入或
变送输出下限 -999 – 9999 线性输入的量程下限。

HiL
线性输入或
变送输出上限

-999 – 9999 线性输入的量程上限。

AdJu 平移修正 -99.9 – 999.9
AdJu参数用于对测量的静态误差进行修正。AdJu参数通常为0，当

有静态误差和特殊要求时才进行设置。输入为温度时小数点固定在
十位。

FiL 滤波系数 0 – 99 详细说明请参考4.1节

trAn 变送输出方式 0 – 10mA、4 – 20 Ma
与LoL、HiL配合设置产生变送电流输出，trAn表示电流输出的下限

到上限。详细说明请参考4.2节。

Out1 1号辅助输出

Out2 2号辅助输出

Out3 3号辅助输出

Out4 4号辅助输出

LA 下限报警值 -999 – 9999 当 PV < LA 时，报警输出。

HA 上限报警值 -999 – 9999 当 PV > HA 时，报警输出。

LLA 下下限报警值 -999 – 9999 当 PV < LLA 时，报警输出。

HHA 上上限报警值 -999 – 9999 当 PV > HHA 时，报警输出。

dFLA 下偏差报警值 -999 – 9999 当 SEt-PV > dFLA 时，报警输出。

dFHA 上偏差报警值 -999 – 9999 当 PV-SEt > dFHA 时，报警输出 。

Hy
回差、死区、

不灵敏区 0 –2000

回差是控制和报警输出的缓冲量，用于避免因测量输入值波动而导

致控制频繁变化或报警频繁产生或解除。输入为温度时小数点固定
在十位。详细说明请参考4.3节。

CtrL 控制方式 onoF 、MAnu、tunE、PiD
onoF ：位式控制、MAnu：手动控制; tunE：PID参数自整定、

PiD：PID控制。

typE 输入类型

 K、S、B、T、E、J、N、

_1_、Pt1b、Cu50、Cu1b、

_2_、0-5V、1-5V、0-10mA
、4-20mA、_3_

辅助输出可以任意配置：

HHA：上上限报警 ；HA：上限报警；LA：下限报警；LLA：下下

限报警；dFLA：负偏差报警、

dFHA：正偏差报警。

HHA、HA、LA、LLA、dFLA
、dFHA

Poin 小数点  当输入为温度时，测量值（PV）固定有一位小数点，与Poin设置无

关。

Ct 控制周期 1 – 240s

控制作用周期，当执行机构采用SSR(固态继电器)、可控硅作输出

或仪表控制输出是线性电流时，Ct没有特别的限制，一般可取短一

些（如1或2秒）；采用继电器开关输出时，为提高继电器的使用寿

命，一般Ct要大于4秒。

oP 输出类型
rELy、SSr、0-10、4-20、

FrEE

RELy：继电器输出;  SSr：固态继电器触发输出; 0-10：0-10mA电流

输出;  4-20：4-20mA电流输出; FrEE：自定义线性电流输出，用于

需要非标准电流输出或对电流输出有上下限要求的场合，与oPL和

oPH配合使用。

Pb 比例带 1 – 9999

比例带表示：当误差达到Pb时，控制输出值要为100%，所以Pb越

大，PID控制的比例作用越小，动态响应越慢，消除误差的能力越

弱；反之，则比例作用越大，动态响应越快，消除误差的能力越
强，但容易引起系统振荡和增加超调量。详细说明请参考4.4、4.5
节。

it 积分时间 1 – 3600s
it越大，积分作用越弱，消除静差的能力越弱，反之；则积分作用越

强，消除静差的能力越强，但容易引起系统振荡和增加超调量。详
细说明请参考4.4、4.5节。

dt 微分时间 0 – 1000s
dt越大，微分作用越强，阻碍控制量变化的能力越强，太强的微分

作容易引起系统不稳定，产生振荡；反之，则微分作用越弱，阻碍
控制量变化的能力越弱。详细说明请参考4.4、4.5节。

ACtn 正反作用 Hot、CooL

Hot：反作用调节方式，当测量值增大时，控制输出减小，如加热控

制。CooL：正作用调节方式，当测量值增大时，控制输出增大，如

致冷控制。

oPL 输出下限 0.0 – 25.0 mA 输出方式为“FrEE”时有效，oPL表示输出电流的下限值。

oPH 输出上限 0.0 – 25.0 mA 输出方式为“FrEE”时有效，oPH表示输出电流的上限值。

diSP 下显示窗显示方式 M、S M：下显示窗显示控制量百分比S：下显示窗显示给定值。

Cut 小信号切除 -999 – 9999
用于切除测量中无效的小信号，当测量值小于该值时，测量的显示
值采用Cut2设定的值。设定值为0时无效。

Cut2 小信号切除替代 -999 – 9999 当测量值小于Cut设定值时，测量的显示值。当Cut值为0时无效。

K 调整系数 0.000 – 2.000 斜率调整系数。

tr_L 变送输出下限 -999 – 9999 变送输出的下限。

tr_H 变送输出上限 -999 – 9999 变送输出的上限。

Addr 本机地址 0 – 253 通信时本机地址，多机通信时取不同值。

bAud 波特率 2400、4800、9600、192b
（19200）

通信的速率，多机通信时波特率要与主机（如PC）相同。
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